

Ref. OSIL/SEC/36/2022-23

Date: November 12, 2022

To
The BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P J Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001
Email: corp.relations@bseindia.com

SECURITY CODE: 531626
ISIN NO.: INE628B01034

Sub: Publication of Un-Audited Financial Results for 02nd Quarter & Half-Year ended September 30, 2022 in Newspapers pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations").

Dear Sir/Madam,

This is further to our earlier intimations dated November 11, 2022.

We hereby submit the copies of the extracts of the Un-Audited Financial Results of the Company for the 02nd Quarter & Half-Year ended September 30, 2022, published today, i.e., on November 12, 2022, in the following newspapers, as per the requirements of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations:

1. Financial Express - English
2. Jansatta - Hindi

It may be noted that the aforesaid Un-Audited Financial Results, have been considered and approved by the Board of Directors of the Company, at its meeting held on November 11, 2022 and were submitted to the Stock Exchange on the same day.

You are requested to kindly take the said information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Orosil Smiths India Limited


Chandar Prakash
(Chief Financial Officer)★



Encl: Newspaper Publications

9.80	99.80
-	7,789.02
5.49	4.37
5.49	4.37

6	Paid up Equity share capital	1,370	1,370	1,370	1,370
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)				(8,424)
8	Earnings Per Share in Rupees (Face Value of Rs 10/- each) (not annualised)				
	1. Basic (not annualised)	(5.10)	(9.82)	(5.22)	(26.58)
	2. Diluted (not annualised)	(5.10)	(9.82)	(5.22)	(26.58)

Notes:
 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited financial results for the Quarter and Half year ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on stock exchange website (www.bseindia.com) and on company's website (www.srsf.in).
 2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 11th November, 2022. The Statutory Auditors have carried out a limited review of the results for the quarter and half year ended September 30, 2022.
 3. The figures of the previous period / year have been re-grouped / re-arranged and / or recast wherever found necessary.
 By Order of the Board
 Sd/-
 (Vikas Ladia)
 Managing Director & CEO (DIN: 00256289)

ulation 33 of SEBI
 Board of directors
 rder of the Board
 rchants Limited
 Sd/-
 Balbir Singh
 Director
 DIN: 00027438

nded	(₹ in lakhs)
ed	Year ended
2021	31.03.2022
ited	(Audited)
8.19	1456.89

2.18	53.27
2.18	53.27
7.18	46.90

1.01	41.96
16.94	1,106.94
-	3,461.80

0.46	0.38
0.46	0.38
ptember, 2022	(₹ in lakhs)

ed	Year ended
2021	31.03.2022
ited	(Audited)
43.21	78.05
1.32	2.31
1.32	0.17

Stock Exchanges under
 formats of standalone/
 seindia.com and on

companies (Indian
 s) (Amended rules),
 and policies to the
 rctors at its meeting
 to the current figures.
 half of the Board of
 consultants Limited
 Sd/-
 Rajat Prasad
 Managing Director
 DIN: 00062612

Orosil Smiths India Limited

kuhjohl

SINCERE
PRECIOUSLY YOURS

OROSIL SMITHS INDIA LIMITED

Regd. Office: Flat No. 620, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi-110019, India
 Corp. Office: A-89, Sector-2, Noida (U.P.) 201301, India
 PH: +91 120 4125476 Email: info@orosil.com, Website: www.orosil.com, CIN: L74110DL1994PLC059341

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 02ND QUARTER AND HALF-YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Figures-INR In Lakhs except per share data)

Sl No.	Particulars	Quarter Ended On			Half-Year Ended On		Year Ended
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	
1	Total Income from Operations (net)	13.51	25.09	10.25	38.59	23.20	93.73
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(8.76)	(9.78)	(8.27)	(18.55)	(10.07)	(18.74)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(14.12)	(9.78)	(6.62)	(23.90)	(10.63)	(19.35)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(14.12)	(9.78)	(6.62)	(23.90)	(10.63)	(19.35)
5	Total Comprehensive Income/ (Loss) for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(14.41)	(10.07)	(7.80)	(24.48)	(10.85)	(20.51)
6	Equity Share Capital	413.16	413.16	413.16	413.16	413.16	413.16
7	Other Equity				(310.27)	(276.14)	(285.79)
8	Earning Per Share (Face value Re. 1/- Each) (For Continuing and Discontinuing Operations) Basic : Diluted (In Rs.)	(0.03): (0.03)	(0.02): (0.02)	(0.02): (0.02)	(0.06): (0.06)	(0.03): (0.03)	(0.05): (0.05)

NOTES:
 1. This Statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent possible.
 2. The above Un-Audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 11, 2022.
 3. The Statutory Auditors have carried out the Limited Review of the above the Un-audited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2022 and have issued unqualified/ unmodified review report.
 4. Since the Company operates in single segment, segment wise reporting is not applicable according to Ind AS 108.
 5. The financial results are available on the Company's website at www.orosil.com and at the website of stock exchange, www.bseindia.com.
 6. Previous year's/Quarter's figures have been regrouped/reworked whenever is necessary to make them comparable with those quarter/ half-year.
 7. There were no investors complaints pending during the second quarter and six months ended September 30, 2022.
 8. The Managing Director and Chief Financial Officer certificate in respect of the above results in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been placed before the Board of Directors.
 9. Fair value of investment in equity instruments is taken on the basis of audited financial statement available for the F.Y. 2021-22.
 By the order of the Board
 For Orosil Smiths India Ltd.
 Sd/-
 B.K. Narula
 (Managing Director)
 DIN: 00003629

Place: Noida
 Date: 11.11.2022

Email: su
 Standalone Un
 S.
 No
 1 Total income from ope
 2 Net Profit / (Loss) from
 3 Total Comprehensive I
 Profit / (Loss) for the
 Comprehensive Incom
 4 Equity Share Capital
 5 Reserves (excluding R
 the Balance Sheet of
 6 Earnings Per Share (fr
 each) (In Rs.) 1. Basic
 *The Company does not h
NOTES:
 The above is an extract
 Exchanges under Regul
 company's Website www
 2. The unaudited standalo
 reviewed by the Audit Co
 3. This statement has been
 AS) prescribed under Se
 policies to the extend ap
 Place: New Delhi
 Date: 11.11.2022

Regd. Off
 Statement of Unaudi
 1 Total income from opera
 2 Net profit for the year (b
 3 Net profit for the year be
 4 Net profit for the year aft
 5 Total comprehensive inc
 year after tax and other c
 6 Paid up equity share cap
 7 Earnings per share (face
 annualised)
 - Basic and Diluted earni
NOTES:-
 1 The above unaudited finan
 its meeting held on 11.11.
 2 The Statutory Auditors of
 pursuant to Regulation 33
 issued their Limited Review
 3 In line with the provisions
 and as provided in section
 of Plastic, Steel Sroaps, e
 4 The Managing Director an
 ended September 30, 202
 fact which may make the s
 5 The financial results of the
 Company's website, www.
 6 The figures for the previo
 period's classification.
 Date: 11.11.2022
 Place: New Delhi.

क्र. सं.	विवरण	30.09.2022	30.09.2021	30.09.2021	30.09.2021	30.09.2021
5.	अप्रवादात्मक और/या अतिविधिपूर्वक मर्दों के बाद	29.36	53.43	130.35	82.80	196.72
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अको में)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10
7.	अन्य इक्विटी	3,121.01	3,057.41	2,803.36	3,121.01	2,803.36
8.	अर्जन प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) : मूल एवं तनुकृत	0.74	1.33	3.23	2.07	4.90

नोट क) उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल तिमाही एवं छमाही समाप्त वित्तीय वर्ष के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। 10 नवंबर, 2022 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में इन वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। कथित तिमाही एवं छमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बैंचे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.amcoindialimited.com पर उपलब्ध है।

ख) जहां कहीं आवश्यक हुआ पिछली अवधि के परिणामों को पहले बार ईड एएस के अनुप्रयोग के प्रभाव पर विचार करने के लिए समायोजित किया गया है।

कृते एमको इंडिया लिमिटेड
हस्ता/-
सुरेन्द्र कुमार गुप्ता
प्रबंध निदेशक
सीआईएन : 00028608

दिनांक : 10.11.2022
स्थान : नोएडा, यूपी

2	अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि) (कर एवं/अथवा असाधारण) मर्दों से पूर्व)
3	कर से पूर्व अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि) एवं/अथवा असाधारण मर्दों के बाद)
4	कर से बाद अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि) एवं/अथवा असाधारण मर्दों के बाद)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय बाद से शामिल)
6	इक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)
7	आवृत्त (पूर्व वर्ष के अंकेशित तुलन पर) गैर पुनर्मूल्यांकन आरक्षित के अतिरिक्त आरक्षित
8	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का मूल एवं)

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन बाध्यता तथा अन्य उद्देश्य) तिमाही के अंकेशित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप की वेबसाइट www.jindalcapital.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों जिसको कर्मियों द्वारा समीक्षा की गई, जहां भी जरूरी हुआ, पूर्व अवधि के अंकेशित पुनर्मूल्यांकन

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 10.11.2022



ओरोसिल स्मिथ्स इंडिया लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 620, हेमकुंत चेंबर, 89, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110010, भारत
कॉर्पोरेट कार्यालय: ए-88, सेक्टर-2, नोएडा (यूपी), 201301, भारत
फोन: +91 120 4125476 ईमेल: info@orosil.com, वेबसाइट: www.orosil.com, CIN: L74110DL1994PLC059341

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त दूसरी तिमाही और छमाही के लिए
अंकेशित वित्तीय परिणामों का विवरण

(आंकड़े—INR लाखों में प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
		30.09.2022 (अंकेशित)	30.09.2022 (अंकेशित)	30.09.2021 (अंकेशित)	30.09.2021 (अंकेशित)	30.09.2021 (अंकेशित)	31.03.2022 (अंकेशित)
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	13.51	25.09	10.25	38.59	23.20	93.73
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अप्रवादात्मक तथा/व असाधारण मर्दों से पूर्व)	(8.76)	(9.78)	(8.27)	(18.55)	(10.07)	(18.74)
3	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अप्रवादात्मक और/व असाधारण मर्दों के बाद)	(14.12)	(9.78)	(6.62)	(23.90)	(10.63)	(19.35)
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अप्रवादात्मक और/व असाधारण मर्दों के बाद)	(14.12)	(9.78)	(6.62)	(23.90)	(10.63)	(19.35)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	(14.41)	(10.07)	(7.80)	(24.48)	(10.85)	(20.51)
6	इक्विटी शेयर पूंजी	413.16	413.16	413.16	413.16	413.16	413.16
7	अन्य इक्विटी				(310.27)	(276.14)	(285.79)
8	प्रति शेयर आय (अंकित मूल्य प्रति रु. 1/-) (चालू और बंद प्रचालनों के लिए) बेसिक : डायल्यूटिड (रु में)	(0.03) (0.03)	(0.02) (0.02)	(0.02) (0.02)	(0.06) (0.06)	(0.03) (0.03)	(0.05) (0.05)

नोट्स:

- यह परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (संशोधित) के अनुसार तैयार किया गया है, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत और अन्य मान्यता प्राप्त लेखांकन प्रथाओं और नीतियों को संभव सीमा तक निर्धारित है।
- 11 नवंबर, 2022 को आयोजित बैठक में उपरोक्त अंकेशित वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमेंटी द्वारा समीक्षा तथा निदेशक मंडल बैठक द्वारा स्वीकृत किए गए।
- सांख्यिक लेखापरीक्षाओं ने 30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है। उनके द्वारा इस पर एक अपरिपक्व/असंशोधित रिपोर्ट जारी की गई है।
- चूंकि कंपनी एकल खंड में काम करती है, खंड वार रिपोर्टिंग Ind AS 108 के अनुसार लागू नहीं है।
- वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.orosil.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है।
- पिछली वर्ष/तिमाही के आंकड़ों को तिमाही/छमाही के साथ तुलनीय बनाने के लिए जहां भी आवश्यक हुआ पुनःसमूहित/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं।
- 30 सितम्बर 2022 को समाप्त दूसरी तिमाही और छमाही के दौरान निवेशकों की कोई शिकायत दखित नहीं थी।
- सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत उपरोक्त परिणामों के संबंध में प्रबंध निदेशक एवं मुख्य वित्तीय अधिकारी प्रमाणपत्र निदेशक मंडल के समक्ष रखा गया है।
- इक्विटी लिखतों में निवेश का उचित मूल्य वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए उपलब्ध अंकेशित वित्तीय विवरण के आधार पर लिया जाता है।

निदेशक मंडल के आदेश से
कृते ओरोसिल स्मिथ्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता/-
बी. डी. नवल
प्रबंध निदेशक
DIN: 00003629

स्थान: नोएडा
दिनांक: 11.11.2022

पंजीकृत कार्यालय का पता:
कमरा नंबर 144, सी-विंग, निर्माण भवन,
मौलाना आजाद रोड, नई दिल्ली 110001
CIN: L70101DL2005GO1132162
वेबसाइट: www.hpil.co.in
ईमेल: info@hpil.co.in दूरभाष: 011-230621325

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त

विवरण

प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)
कर पूर्व सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मर्दों से पहले)
कर पूर्व सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मर्दों के बाद)
कर के बाद सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मर्दों के बाद)
करों के बाद कुल व्यापक आय और गैर नियंत्रित ब्याज प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी
पिछले लेखा वर्ष की बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर रिजर्व
प्रति शेयर आय (संचालन जारी रखने और बंद करने से) बेसिक डायल्यूटिड

नोट्स:

- उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा सत्यापित किया गया।
- तुलनात्मक आंकड़ों को वर्तमान अवधि के वर्गिक पुनर्व्यवस्थित किया गया है और नकारात्मक आंकड़ों को उपरोक्त सेबी (विनियमन और अन्य प्रकटीकरण) वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 10 नवंबर, 2022

NIMBUS निम्बस प्रोजेक्ट्स लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 1001-1006, 10वीं मंजिल, नारायण मंजिल, 23, बारास
फोन : 011-42878900, ईमेल : nimbusindia@td@gmail.com, वेबसाइट : www.nimbusprojects.com
30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही व छमाही स्टैंडअलोन एवं कन्सोलिडेटेड अन-अंकेशित वित्तीय

विवरण	स्टैंडअलोन					समाप्त तिमाही 30.09.2022 (अंकेशित)
	समाप्त तिमाही 30.09.2022 (अंकेशित)	समाप्त तिमाही 30.06.2022 (अंकेशित)	समाप्त तिमाही 30.09.2021 (अंकेशित)	समाप्त छमाही 30.09.2022 (अंकेशित)	समाप्त छमाही 30.09.2021 (अंकेशित)	